



UF: MG  
Município: PIMENTA  
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 18/11/2020 09:28:03  
Folha: 1

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000017** Modalidade: Pregão Sequencial: 000010  
Data: 04/11/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020  
Entrega: 18/11/2020 08:00:00 Abertura: 18/11/2020 08:00:00 Proposta: 18/11/2020 08:00:00  
Objeto: MATERIAIS HIDRÁULICOS

**Fornecedor: 001528 - ANGOLINI E ANGOLINI LTDA** CNPJ/CNPJ: **44.829.653/0001-53**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	003333	Tubo ferro fundido 150 mm / flange/flange / 6	PÇ	1.0000	2.982.0000	2.982.0000
002	003334	Tubo ferro fundido 150 mm / flange/flange / 4	PÇ	1.0000	2.358.0000	2.358.0000
003	003335	Tubo ferro fundido 150 mm / flange/bolsa / 2	PÇ	1.0000	1.368.0000	1.368.0000
004	003336	Curva ferro fundido 150 mm / 90° bolsa/bolsa /	PÇ	3.0000	280.0000	840.0000
005	003337	Curva ferro fundido 150 mm / 90° flange/flange /	PÇ	2.0000	478.0000	956.0000
006	003338	Registro fofo flangeado cabeçote / DN 150 mm /	PÇ	1.0000	1.070.0000	1.070.0000
007	003339	Registro fofo flangeado cabeçote / DN 100 mm /	PÇ	6.0000	672.0000	4.032.0000
009	003341	Válvulas de retenção DN 150 mm tubo defofo azul /	PÇ	2.0000	1.956.0000	3.912.0000
010	003342	Registro de gaveta DE 110 mm / DN 100 mm para	PÇ	1.0000	466.0000	466.0000
011	003343	Registro de gaveta DE 85 mm / DN 75 mm para	PÇ	1.0000	358.0000	358.0000
Total do Fornecedor:						18.342.0000

**Fornecedor: 001439 - INSTITUTO TECNOLÓGICO AVANÇADO** CNPJ/CNPJ: **18.545.585/0001-90**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	003333	Tubo ferro fundido 150 mm / flange/flange / 6	PÇ	1.0000	3.494.3700	3.494.3700
002	003334	Tubo ferro fundido 150 mm / flange/flange / 4	PÇ	1.0000	2.529.2900	2.529.2900
003	003335	Tubo ferro fundido 150 mm / flange/bolsa / 2	PÇ	1.0000	1.530.5400	1.530.5400
004	003336	Curva ferro fundido 150 mm / 90° bolsa/bolsa /	PÇ	3.0000	398.3100	1.194.9300
005	003337	Curva ferro fundido 150 mm / 90° flange/flange /	PÇ	2.0000	535.9100	1.071.8200
006	003338	Registro fofo flangeado cabeçote / DN 150 mm /	PÇ	1.0000	1.179.3400	1.179.3400
007	003339	Registro fofo flangeado cabeçote / DN 100 mm /	PÇ	6.0000	797.7500	4.786.5000
008	003340	Extremidade PVC PBA bolsa / flange DN 100 mm /	PÇ	6.0000	248.8000	1.492.8000
009	003341	Válvulas de retenção DN 150 mm tubo defofo azul /	PÇ	2.0000	1.039.1800	2.078.3600
010	003342	Registro de gaveta DE 110 mm / DN 100 mm para	PÇ	1.0000	674.1700	674.1700
011	003343	Registro de gaveta DE 85 mm / DN 75 mm para	PÇ	1.0000	582.9400	582.9400
012	003344	Curva 90° pvc pba / DE 110mm / DN 100 mm com	PÇ	3.0000	136.8700	410.6100
013	003345	Curva 90° Soldavel / 75mm marron / Água	PÇ	4.0000	42.9000	171.6000
014	003346	Luva correr PVC Defofo JEI 150mm com anéis	PÇ	2.0000	102.8900	205.7800
015	003347	Luva correr PVC Defofo JEI 200mm com anéis	PÇ	2.0000	147.2600	294.5200
Total do Fornecedor:						21.697.5700

**Fornecedor: 001533 - JE BRAGA MATERIAIS - EPP** CNPJ/CNPJ: **63.017.784/0001-80**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	003333	Tubo ferro fundido 150 mm / flange/flange / 6	PÇ	1.0000	2.840.0000	2.840.0000
002	003334	Tubo ferro fundido 150 mm / flange/flange / 4	PÇ	1.0000	2.030.0000	2.030.0000
003	003335	Tubo ferro fundido 150 mm / flange/bolsa / 2	PÇ	1.0000	1.230.0000	1.230.0000
004	003336	Curva ferro fundido 150 mm / 90° bolsa/bolsa /	PÇ	3.0000	280.0000	840.0000



UF: MG  
Município: PIMENTA  
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 18/11/2020 09:28:03  
Folha: 2

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000017** Modalidade: Pregão Sequencial: 000010  
Data: 04/11/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020  
Entrega: 18/11/2020 08:00:00 Abertura: 18/11/2020 08:00:00 Proposta: 18/11/2020 08:00:00  
Objeto: MATERIAIS HIDRÁULICOS

005	003337	Curva ferro fundido 150 mm / 90° flange/flange /	PÇ	2.0000	520.0000	1.040.0000
006	003338	Registro fofo flangeado cabeçote / DN 150 mm /	PÇ	1.0000	990.0000	990.0000
007	003339	Registro fofo flangeado cabeçote / DN 100 mm /	PÇ	6.0000	600.0000	3.600.0000
008	003340	Extremidade PVC PBA bolsa / flange DN 100 mm /	PÇ	6.0000	140.0000	840.0000
009	003341	Válvulas de retenção DN 150 mm tubo defofo azul /	PÇ	2.0000	920.0000	1.840.0000
010	003342	Registro de gaveta DE 110 mm / DN 100 mm para	PÇ	1.0000	499.0000	499.0000
011	003343	Registro de gaveta DE 85 mm / DN 75 mm para	PÇ	1.0000	360.0000	360.0000
012	003344	Curva 90° pvc pba / DE 110mm / DN 100 mm com	PÇ	3.0000	80.0000	240.0000
Total do Fornecedor:						16.349.0000

**Fornecedor: 001531 - L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMÉRCIO DE TUBOS E** CNPJ/CNPJ: **35.703.977/0001-50**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	003333	Tubo ferro fundido 150 mm / flange/flange / 6	PÇ	1.0000	2.232.1200	2.232.1200
002	003334	Tubo ferro fundido 150 mm / flange/flange / 4	PÇ	1.0000	1.644.8700	1.644.8700
003	003335	Tubo ferro fundido 150 mm / flange/bolsa / 2	PÇ	1.0000	1.057.6200	1.057.6200
004	003336	Curva ferro fundido 150 mm / 90° bolsa/bolsa /	PÇ	3.0000	275.8100	827.4300
005	003337	Curva ferro fundido 150 mm / 90° flange/flange /	PÇ	2.0000	496.9800	993.9600
006	003338	Registro fofo flangeado cabeçote / DN 150 mm /	PÇ	1.0000	926.2100	926.2100
007	003339	Registro fofo flangeado cabeçote / DN 100 mm /	PÇ	6.0000	581.4500	3.488.7000
008	003340	Extremidade PVC PBA bolsa / flange DN 100 mm /	PÇ	6.0000	204.7500	1.228.5000
009	003341	Válvulas de retenção DN 150 mm tubo defofo azul /	PÇ	2.0000	1.278.4500	2.556.9000
010	003342	Registro de gaveta DE 110 mm / DN 100 mm para	PÇ	1.0000	474.9300	474.9300
011	003343	Registro de gaveta DE 85 mm / DN 75 mm para	PÇ	1.0000	402.6100	402.6100
012	003344	Curva 90° pvc pba / DE 110mm / DN 100 mm com	PÇ	3.0000	80.3200	240.9600
013	003345	Curva 90° Soldavel / 75mm marron / Água	PÇ	4.0000	44.3800	177.5200
014	003346	Luva correr PVC Defofo JEI 150mm com anéis	PÇ	2.0000	116.5900	233.1800
015	003347	Luva correr PVC Defofo JEI 200mm com anéis	PÇ	2.0000	200.9300	401.8600
Total do Fornecedor:						16.887.3700

**Fornecedor: 001530 - LAFFERDU INDÚSTRIA E COMÉRCIO EM FERRO FUNDIDO** CNPJ/CNPJ: **15.263.561/0001-50**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	003333	Tubo ferro fundido 150 mm / flange/flange / 6	PÇ	1.0000	2.607.9000	2.607.9000
002	003334	Tubo ferro fundido 150 mm / flange/flange / 4	PÇ	1.0000	1.842.9000	1.842.9000
003	003335	Tubo ferro fundido 150 mm / flange/bolsa / 2	PÇ	1.0000	1.027.9000	1.027.9000
004	003336	Curva ferro fundido 150 mm / 90° bolsa/bolsa /	PÇ	3.0000	237.1500	711.4500
005	003337	Curva ferro fundido 150 mm / 90° flange/flange /	PÇ	2.0000	476.6100	953.2200
008	003340	Extremidade PVC PBA bolsa / flange DN 100 mm /	PÇ	6.0000	195.8800	1.175.2800
Total do Fornecedor:						8.318.6500

**Fornecedor: 001532 - NÍVIO MARQUES FILHO 80825575672**

**CNPJ/CNPJ: 24.657.958/0001-18**



UF: MG  
Município: PIMENTA  
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 18/11/2020 09:28:03  
Folha: 3

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000017** Modalidade: Pregão Sequencial: 000010  
Data: 04/11/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020  
Entrega: 18/11/2020 08:00:00 Abertura: 18/11/2020 08:00:00 Proposta: 18/11/2020 08:00:00  
Objeto: MATERIAIS HIDRÁULICOS

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	003333	Tubo ferro fundido 150 mm / flange/flange / 6	PÇ	1.0000	2.378.6000	2.378.6000
002	003334	Tubo ferro fundido 150 mm / flange/flange / 4	PÇ	1.0000	1.818.6000	1.818.6000
003	003335	Tubo ferro fundido 150 mm / flange/bolsa / 2	PÇ	1.0000	932.4000	932.4000
004	003336	Curva ferro fundido 150 mm / 90° bolsa/bolsa /	PÇ	3.0000	511.7000	1.535.1000
005	003337	Curva ferro fundido 150 mm / 90° flange/flange /	PÇ	2.0000	511.7000	1.023.4000
006	003338	Registro fofo flangeado cabeçote / DN 150 mm /	PÇ	1.0000	1.319.9900	1.319.9900
007	003339	Registro fofo flangeado cabeçote / DN 100 mm /	PÇ	6.0000	882.0000	5.292.0000
008	003340	Extremidade PVC PBA bolsa / flange DN 100 mm /	PÇ	6.0000	241.9300	1.451.5800
009	003341	Válvulas de retenção DN 150 mm tubo defofo azul /	PÇ	2.0000	2.506.0000	5.012.0000
010	003342	Registro de gaveta DE 110 mm / DN 100 mm para	PÇ	1.0000	707.0000	707.0000
011	003343	Registro de gaveta DE 85 mm / DN 75 mm para	PÇ	1.0000	630.0000	630.0000
012	003344	Curva 90° pvc pba / DE 110mm / DN 100 mm com	PÇ	3.0000	102.7000	308.1000
013	003345	Curva 90° Soldavel / 75mm marron / Água	PÇ	4.0000	36.5800	146.3200
014	003346	Luva correr PVC Defofo JEI 150mm com anéis	PÇ	2.0000	167.7000	335.4000
015	003347	Luva correr PVC Defofo JEI 200mm com anéis	PÇ	2.0000	309.5600	619.1200
Total do Fornecedor:						23.509.6100

ANTONIO DE PADUA RESENDE  
842.517.786-34  
Pregoeiro

JOÃO ANTÔNIO FILHO  
011.760.666-92  
Membro / Equipe de Apoio

MICHEL CRISTIAN DOS SANTOS  
080.676.266-77  
Membro / Equipe de Apoio